



DATE 2012-07-06 10:30 am	TECHNICIAN darren mann	JOB/ORDER # 332	REFERENCE TEXT
FIRST NAME Marianna		LAST NAME Ciarniello	
BILLING ADDRESS 4849 SELKIRK ST VANCOUVER, V6H3A2 BRITISH COLUMBIA, CANADA		SERVICE ADDRESS 4870 HUDSON ST VANCOUVER, BRITISH COLUMBIA, CANADA	
PHONE 604.731.8733		EMAIL marianna_ciarniello@hotmail.com	

REASON FOR TODAY'S CALL:  
 -connect new plumbing

DESCRIPTION OF WORK PERFORMED:  
 -installed lav faucets and connected drainage for lav sinks in upstairs bathroom. -replace toilet supply and escusion. -remove old kitchen faucet in preparation for new install noticed the holes in the granite are too small and will need to be drilled out bigger before the faucet can be installed. -install shower trim and handle. -run water lines from underneath cabinet in bathroom to underneath the sinks and install shut off valves.

QTY.	CODE	DESCRIPTION	UNIT PRICE	PRICE
4.5		Discount Labour 89	\$89.00	\$400.50
2		1/2" Sharkbite Coupling	\$8.00	\$16.00
1		12" WC Supply	\$8.00	\$8.00
1		Wirsbo Fittings & Pipe	\$20.00	\$20.00
4		Wirsbo Angle Shut Off Valves	\$15.00	\$60.00
1		Tub Spout Chrome	\$25.00	\$25.00

## Give us Feedback

Please visit our feedback page at:  
[www.yaletownplumbing.com/feedback](http://www.yaletownplumbing.com/feedback) [1]  
 Fill in the required details from your invoice and tell us how we did.

*Thank You!*

WARRANTY: **PARTS** - SUBJECT TO MANUFACTURER'S WARRANTY

**LABOUR** - 1 YEAR ON NEW UNITS, 30 DAYS ON REPAIR, VOID AFTER 30 DAYS IF MAINTENANCE IS NOT DONE ON NEW UNITS, OR PAYMENT NOT MADE, ABSOLUTELY NO WARRANTY ON CUSTOMER SUPPLIED MATERIALS.

INTEREST AT THE LEGAL RATE IS CHARGED ON PAST DUE ACCOUNTS. ACKNOWLEDGEMENT IS HEREBY MADE THAT SERVICES LISTED ABOVE ARE SATISFACTORY COMPLETED AND THAT CHARGES AND MATERIALS LISTED HEREON ARE CORRECT. YALETOWN PLUMBING IS NOT RESPONSIBLE FOR BROKEN, SETTLED, RUSTED, DETERIORATION, OR LEAD PIPES, FIXTURES, CLEAN OUTS AND ANY OTHER DAMAGES RESULTING FROM CLEANING OR REPAIRING EXISTING FIXTURES OR PIPING.

**TERMS:** NET CASH THE AMOUNTS CONTAINED HEREIN ARE FOR LABOUR, MATERIALS AND TRUCK CHARGES. E. & O. E.

SUBTOTAL:	\$529.50
HST (12%):	\$63.54
<b>TOTAL:</b>	<b>\$593.04</b>

\_\_\_\_\_  
 CUSTOMER SIGNATURE

2012-07-17  
 \_\_\_\_\_  
 DATE